
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 214-01/23-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-23-3 
Petrijanec, 29. svibnja 2023.    
 
 
 Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 31/21) Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 21. sjednici održanoj dana 29. 
svibnja 2023. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke osnivanju Vijeća za prevenciju Općine Petrijanec 
 
 

Članak 1. 
 

 U Odluci o osnivanju Vijeća za prevenciju Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 34/20 i 59/22) članak 2. mijenja se i glasi:  
  

„U Vijeće za prevenciju imenuje se: 
 
1. Željko Posavec, načelnik Općine Petrijanec, predsjednik 
2. Leonardo Sakač, načelnik Policijske postaje Varaždin, zamjenik predsjednika 
3. Andrej Knežević, komunalni redar - referent Općine Petrijanec, član 
4. Eduard Oršoš, predstavnik Romskog naselja, član 
5. Nataša Šincek, predsjednica Vatrogasne zajednice općine Petrijanec, članica 
6. Goran Kišić, član Općinskog vijeća Općine Petrijanec, član 
7. Ankica Košić, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petrijanec, članica“ 
 
 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                   mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


